
Podrobná specifikace předmětu díla: 

Pilotní projekt evidence bodového pole QGIS 

Obsah 
1. Popis činnosti ..................................................................................................................................................................... 1 

2. Termín ................................................................................................................................................................................ 1 
3. Soupis prací ..................................................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

4. Vstupní data ....................................................................................................................................................................... 1 
5. Hodnotící zpráva................................................................................................................................................................. 1 

6. Výstup................................................................................................................................................................................. 1 
 

 

1. Popis činnosti 
Položka 1 

Obsahem zakázky je vložení předaných dat bodového pole ŘSD ČR v systému QGIS do projektu, který bude předán 
objednatelem společně s popisem a návodem pro práci s projektem. Součástí činnosti je převod stávajících dat bodového 
pole do jednotného formátu  viz přiložená tabulka. 

2. Termín 
 

3. Vstupní data 
Zhotoviteli budou předána archivní stávající data k bodům bodového pole v lokalitě dálnic dle části 2. Zhotovitel je povinen 
katalogizovat předaná data v tabulce, která bude součástí odevzdání. Data jsou jak v otevřené podobě (DGN, TXT, XLSX a 
další, ale také v uzavřených formátech. 

Lokalizace 

Modernizace D1 část Morava 
Úseky 12-25       tj cca 400 bodů BP 

4. Hodnotící zpráva  
Položka 2 

Součástí prací je tvorba hodnotící zprávy, která bude obsahovat zhodnocení projektu v systému QGIS, návrhy na případné 
úpravy, či připomínky a zhodnocení návodu pro práci v systému 

5. Výstup 
Data budou předána ve vzorových formátech SHP a XLSX, které jsou součástí projektu. Dále budou data vložena a 
zaevidována do předaného projektu.  

 


